
UCHWAŁA NR XXXVI/196/09 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 12 listopada 2009 r. 
 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
 
 Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późniejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) 
i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kotla uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się w 2010 roku na terenie gminy Kotla pobór w drodze inkasa podatków: rolnego, le-
śnego i od nieruchomości, należnych od osób fizycznych.  

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w § 1 wyznacza się w poszczególnych sołectwach nastę-
pujące osoby:  
  1) Ceber – Jacek Wołoszyn,  
  2) Chociemyśl – Halina Przybylska,  
  3) Głogówko – Mirosław Ogórek,  
  4) Grochowice – Mirosław Hachuła,  
  5) Kotla – Zuzanna Podwińska,  
  6) Kozie Doły – Tadeusz Baraniecki,  
  7) Krzekotówek – Kazimierz Rojek,  
  8) Kulów – Janusz Rzymek,  
  9) Moszowice – Piotr Sołonynka,  
10) Skidniów – Stanisława Graczyk,  
11) Sobczyce – Marian Filipczuk,  
12) Zabiele – Marianna Stachurska. 

§ 3. Inkasenci otrzymają wynagrodzenie za inkaso w wysokości 200,00 zł za pobór jednej raty podat-
ku oraz procentową wartość zainkasowanej kwoty w wysokości:  
1) w sołectwach: Chociemyśl, Grochowice, Kozie Doły, Moszowice, Sobczyce, i Zabiele 7% zainkasowa-

nej kwoty,  
2) w sołectwach: Ceber, Kotla, Krzekotówek i Skidniów – 8% zainkasowanej kwoty,  
3) w sołectwach: Głogówko, Kulów – 9% zainkasowanej kwoty.  

§ 4. Brak treści  
1) Pobrane podatki powinny być przez inkasenta przekazane na konto Urzędu Gminy w dniu następnym 

po ustawowym terminie płatności.  
2) Jeżeli ostatni dzień terminu płatności podatku przypada na sobotę lub dzień wolny od pracy, za 

ostatni dzień terminu uważa się dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy.  

§ 5. Inkasenci ponoszą materialną odpowiedzialność za zainkasowane należności.  

§ 6. Wypłata prowizji nastąpi w ciągu 7 dni po zakończeniu m-ca, w którym był termin płatności raty 
podatku.  

§ 7. Traci moc uchwała nr XXIII/132/08 Rady Gminy Kotla z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie po-
boru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. Uchwałę podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotla.  
 
Przewodniczący Rady: 
Dariusz Zieliński 
 


